Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

PORTARIA N2 1.417, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

Homologa resultado de
Estágio Probatório.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO,
nomeada pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no DOU de 13 de abril de 2016, seção 2, página
1, em conformidade com a Lei n2 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar o resultado da Avaliação de Desempenho (Estágio Probatório) do servidor
abaixo relacionado, desta Instituição Federal de Educação, conforme quadro.

SIAPE N2 SERVIDOR VIGENCIA MEDIA SITUAÇÃO CAMPUS DE LOTAÇÃO PROCESSO N2

2340518
JOSÉ CARLOS AMARAL

SILVA DOS SANTOS
24/10/2019 9,90 APR ADO

,
REITORIA 23294.016909.2016-19

ANALIA KEILA ROl RIGU RIBEIRO
Reit ra